
A6UVC- ACR: 202200812

£^3 / Zq z f - j

O

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
uzavřená podle ust. §1257, 1785 a násl. zákona, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a podle ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích ve znění
pozdějších předpisů

ČI. 1
Smluvní strany

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
Zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
se sídlem U vojenské nemocnice 1200/1, Praha 6 -  Břevnov, 162 00 
IČ: 61383082 DIČ: CZ61383082

(dále jen „Budoucípovinný“)

na straně jedné

a

V odafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO: 25788001 
DIČ: CZ25788001
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6064 
bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka
číslo účtu: 2029851107/2600 
kontakt v technických věcech: 
Zastoupena na základě pověření ze dne 10.3.2022

(dále jen Budoucí oprávněný)

na struně druhé

(dále společně jen „Smluvní strany" nebo ,,Účastníci“)

ČI. II
Úvodní ustanovení

1. Budoucí povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemku č. pare. 268/1 zapsaných na listu 
vlastnictví č. 5768, v katastrálním území Břevnov, obec Praha, vedeného u Katastrálního 
úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.
(dále jen „Služebný pozemek").

V.idafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 Společnost zausaná v obchodním rejstříku 
77 IČO: 25788031, DIČ: CZ25788001 vedeném Městským soudem v Praze, oddíí B,
vodafone.cz

vložka 6064, Pt v ni u l t n i  *ít



A6UVC- ACR; 202200812

2. Budoucí oprávněný je investorem stavby podzemního vedení veřejné komunikační sítě 
s názvem „A6UVC“, která bude na základě rozhodnutí o umístění stavby umístěná z části 
na Služebném pozemku (dále jen „Stavba“).

3. Budoucí oprávněný je držitelem Osvědčení č. 363 vydaného ČTU v souladu s ustanovením 
§ 14 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích.

ČI. III
Předmět smlouvy o budoucí smlouvě

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že po dokončení Stavby spolu uzavřou smlouvu 
o zřízení služebnosti v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a ustanovením § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích, na základě které zřídí Budoucí povinný ve prospěch 
Budoucího oprávněného na Služebném pozemku služebnost, odpovídající právu 
Budoucího oprávněného zřídit a provozovat podzemní vedení veřejné komunikační sítě 
v rozsahu, jak je vyznačeno na přiloženém situačním plánku a jak po dokončení Stavby 
bude vymezeno geometrickým plánem, dále oprávněni vstupovat 
a vjíždět na Služebný pozemek v souvislosti se zajištěním provozu, oprav, modernizace a 
údržby podzemního vedení veřejné komunikační sítě.

2. Budoucí povinný se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy obdrží od Budoucího 
oprávněného návrh smlouvy o zřízení služebnosti ve smyslu výše uvedených ustanovení, 
nejpozději však do tří let od uzavření této smlouvy, uzavře s Budoucím oprávněným 
smlouvu o zřízení služebnosti, ve které společně sjednají práva a povinnosti v rozsahu a za 
podmínek podle této smlouvy.

3. Práva odpovídající služebnosti nabude Budoucí oprávněný vkladem do katastru 
nemovitostí.

4. Podstatné náležitostí smlouvy o zřízení služebnosti mimo náležitosti obecné dle 
občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají především v níže uvedeném čl. IV, čl. V,
či. VI.

ČL IV
Předmět smlouvy o zřízení služebnosti

1. Budoucí Povinný jako vlastník Služebného pozemku zřídí ve prospěch Budoucího 
oprávněného služebnost, která bude odpovídat jeho právu zřídit 
a provozovat na tomto Služebném pozemku podzemní vedení veřejné komunikační sítě.

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
77 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vodafone,cz

Pf vni w U n iií tvložka 6064.



A6UVC -  ACR: 202200812

2. Budoucí oprávněný právo odpovídající služebnosti přijme. Budoucí povinný jako vlastník 
pozemku se zaváže toto právo strpět.

3. Budoucí oprávněný se zaváže oznámit Budoucímu povinnému vstup na Služebný 
pozemek v souvislosti se zajištěním provozu, oprav, modernizace a údržby podzemního 
vedení a zdrží se všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům obtěžoval Budoucího 
povinného nebo jinak ohrožoval výkon jeho práv.

4. Po ukončení činností uvede Budoucí oprávněný Služebný pozemek bezodkladně do 
předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpov ídajícího předchozímu účelu nebo užívání Služebného pozemku.

ČI. v
Trvání služebnosti

1. Právo odpovídající služebnosti zřídí Budoucí povinný na dobu neurčitou.

ČI. VI
Úplata za zřízení služebnosti

1. Na základě dohody Smluvních stran zřídí Budoucí povinný ve prospěch Budoucího 
oprávněného služebnost za jednorázovou úplatu. Jednorázová náhrada za zřízení 
věcného břemene se smluvně sjednává za úplatu ve výši vypočítané na základe 
znaleckého posudku, který bude proveden po realizaci stavby a jejím  geometrickém 
zaměření. Žádné další úhrady (např. nájemné) straně povinné nepřísluší.

2. Úplatu za zřízení věcného břemene se Budoucí oprávněný zaváže zaplatit Budoucímu 
povinnému nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne, kdy bude ze strany příslušného 
katastrálního úřadu Budoucímu oprávněnému zasláno vyrozumění, jehož obsahem bude 
potvrzení vkladu práva dle smlouvy o zřízení služebnosti do katastru nemovitostí, čímž 
dojde k nabytí právních účinků vkladu práva.

3. Úplatu za zřízení věcného břemene uhradí Budoucí oprávněný na základě daňového 
dokladu, případně bezhotovostním převodem na uvedený účet, pokud Budoucí povinný 
nebude plátcem DPH.

č i. v ii
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinný prohlašuje, že souhlasí se zřízením a umístěním podzemního vedení na 
Služebném pozemku. Budoucí oprávněný je oprávněn v souvislosti s realizací Stavby 
provádět na Služebném pozemku nezbytné dočasné výkopy a další práce. Toto právo se

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 3
Máměsti Junkových 2 77 IČO: 25788001, DIČ: C225788001 vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
155 00 Praha 5 vodafone.cz

vložka 6064. Pr vnt zelená sít



A6UVC-ACR: 202200812

vztahuje také na třetí osobu, která bude, na základě příslušného smluvního vztahu, pro 
Budoucího oprávněného stavbu provádět. Tento souhlas Budoucí povinný vydává pro 
Budoucího oprávněného k osvědčení, že tento má právo opravňující jej vstupovat na 
Služebný pozemek a zřizovat zde Stavbu. Budoucí povinný bere na vědomí, že na režim 
provozu a údržby stavby se vztahují ustanovení zákona Č. 127/2005 Sb.

2. Povinnost Budoucího oprávněného oznámit Budoucímu povinnému vstup na Služebný 
pozemek za účelem zřízení Stavby se považuje za splněnou dnem podpisu této smlouvy 
oběma Smluvními stranami.

3. Budoucí povinný se zavazuje, že pokud převede po uzavření této smlouvy vlastnické právo 
k Služebnému pozemku nebo jeho části přímo dotčené Stavbou podzemního vedení na třetí 
osobu, převést na tuto osobu také práva a povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a 
oznámit písemně bez zbytečného odkladu tuto právní skutečnost Budoucímu oprávněnému.

4. Budoucí oprávněný se zavazuje po provedení prací na Služebném pozemku uvést dotčené 
části Služebného pozemku na vlastní náklad do předchozího stavu, a není-li to možné 
s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo 
užívání.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje po provedení stavby provést geodetické zaměření 
skutečného provedení Stavby a zajistit zpracování příslušného geometrického plánu, ve 
kterém bude graficky vyjádřen rozsah služebnosti.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že geometrický plán je nezbytným podkladem k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti a provedení vkladu do katastru nemovitostí.

7. Náklady spojené se zpracováním návrhu smlouvy o zřízení služebnosti 
a vkladem do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněný.

8. V případě, že Budoucí oprávněný převede vlastnické právo k podzemnímu vedení veřejné 
komunikační sítě, resp. jeho části na třetí osobuje Budoucí oprávněný oprávněn převést na 
tuto osobu také práva a povinnosti vyplývající mu z této smlouvy, to vše na základě 
výslovné dohody smluvních stran.

9. Budoucí povinný prohlašuje, že se seznámil s informacemi o ochraně soukromí ve 
společnosti Vodafone, které jsou dostupné na stránkách https://www.vodafone.cz/o- 
vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/. Pro případné uplatnění práv subjektu údajů nám, 
prosím, napište na adresu

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údaje 
odpovědných osob druhé smluvní strany uvedené ve smlouvě. Tyto osobní údaje budou 
zpracovávány pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného smlouvou. Osobní

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 Společnost zapsaná v obchod nim rejstříku 4 
77 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001 vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vodafone.cz

vložka í>064. Pnrrté te lená * it

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukro
https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukro


AóUVC -  ACR: 202200812

údaje nebudou poskytnuty žádným třetím osobám a nebudou rovněž předány do zemí mimo 
EU. Po skončení trvání smlouvy budou osobní údaje uchovávány jen po dobu nezbytně 
nutnou k ochraně oprávněných zájmů příslušné smluvní strany.

ČI. V III
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy o budoucí smlouvě mohou odstoupit jen 
v případě, že vlivem uložení podzemního vedení nedojde k předpokládanému dotčení 
Služebného pozemku.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Budoucí povinný obdrží dvě 
vyhotovení a Budoucí oprávněný dvě vyhotovení.

4. Podpisem smlouvy účastníci potvrzují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s celým jejím 
obsahem.

5. Nedílnou součástí této smlouvy isou následující 2 íslovy: dvě) přílohy.
> Příloha Č. 1
> Příloha č. 2

pověření pana 
situační výkres

te dne 10.3.2022

V Praze, dne.. 2 ,3.. Ď1...liti V Praze dne

za Budoucího oprávněného: za Budoucího povinného:

Vodafone Czech Republic a.s
Náměšti Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
77 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vodefone.cz

u m
vložka 6064 Prvn í z e le n i *ít



POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

Vodafone Czech Republic a.s , se sídlem náměstí Junkových Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office at 
2808/2,155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, společnost zapsaná náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ID Number 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 257 88 001, entered in the Commercial Register with the Prague 
oddíl B, vložka 6064, zastoupená členem představenstva, Municipal Court, Section B, Insert 6064, represented by Member of 
panem Janem Kloudou, a členem představenstva, panem the Board of Directors, Mr Jan Klouda, and Member of the Board of 
Milanem Knížetem, (dále jen „Společnost“), Directors, Mr Milan Kníže, (hereinafter the “Company*),

hereby authorizes

an employee of the Compan 
residence at 
“Employee”),

permanent 
(hereinafter the

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv 
týkajících se zřizování věcných břemen a ostatních smluv 
vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti 
budování, provozu, údržby a překládek základnových stanic a 
sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech České 
republiky (dále jen „Smlouvy").

Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat 
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se 
jednání a vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smluv 
a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření 
neopravňuje Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

to execute any and all acts relating to entering into Easement 
Agreements and other agreements concerning the Company's 
business in the area of building, working, maintaining and 
transhipment of BTSs and electronic communication networks 
within the territory of the Czech Republic (hereinafter the 
“Agreements“).

The Employee is authorised, including but not limited, to examine 
terms and conditions of the Agreements, to check performance 
thereof, to participate in negotiations and to raise objections and 
motions relating to the Agreements and to execute/sign the 
Agreements. The Authorization does not empower the Employee to 
alienate real estates;

Toto pověřeni se uděluje na období ode dne jeho vystavení do This Authorization is effective from the date of its granting to 31 
dne 31. 3. 2024. March 2024.

The authorized Employee is entitled and authorized to act on behalf 
Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po of the Company independently in the above-described extent and 
výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat jménem for the above-specified period of time.
Společnosti samostatně.

This Authorization is drafted in Czech and English language. In case 
Toto pověřeni je vyhotoveno v českém a anglickém jazyce. V of discrepancies between the Czech and the English version the 
případě rozporů mezi českou a anglickou, verzí má přednost Czech version shall prevail.

n  #r » « » i



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20098/116/2023.

Vodâ Dn*' ■
-U íio, : '.en t

1 00 Prejte 5
CZ2572303‘I
! m

Já, níže podepsaný Mgr. Lukáš Nezpěvák, advokát se sídlem v Praze 4, Na Dolinách 
274/11, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod 
ev. č. 16080, prohlašuji, že

občanského průkazu č.

tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsal.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost 
ani pravdivost údajů uvedených v této lis tín ě ^ n n e i^ © u la (^ ^v n ím i předpisy.

v

Mgr. Lukáš Nezpěvák 
advokát

Mgr. advokát

se sídíer.- . 147 00

tel.: 724

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravostí podpisu 20098/117/2023.

Já, níže podepsaný Mgr. Lukáš Nezpěvák, advokát se sídlem v Praze 4, Na Dolinách 
274/11, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod 
ev. č. 16080, prohlašuji, že

Milan Kníže Ph.D.
jehož totožnost byla

bytem
prokázána z občanského průkazu

tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsal.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost 
ani pravdivost údajů uvedených v této listině, právními předpisy.

V Praze, dne 8.3.2023

Mgr. ,ukas fószpěvák, ad v
>r >: 03660567, D 'A  CZSS0804002Z 

že sídlem taha 4, Na Dolinám

Mgr. Lukáš Nezpěvák 
advokát 

v. r.






